Contrarium viderit defendere Gonzalez *gloss. 9. annos. contra nullum. & ann. 263.* ea inquam ratione, quia aliis executo nonnumquam merus executor esset, sed tempore efficietur, cum patres iudicis assumere obligaretur, litteraque apostolica nonnumquam habent paratam executionem.

Dicendum ergo existime, obligatum esse executorum remittere narratiuum, scilicet vacatioem de tali mense, quia reservationem inducat; illa igitur verificate ab illo via citatio amovere poterit quilibet beneficij detentorem, quia supponit illicite detinere, & in beneficio esse iuratum. Quod si ipsi se executioni apponat, praetendens legitime detentum decinet, impedit non poterit executionem, nisi probatum, non narratio infirmet. Ex alio namque capite in hoc iudice executor audientis non est, sed remittendis est iudicio pectoris, & ex his solvantur fundamenta contaria. Subdileto Pontifex, non tamen à nobis prouisi. Nam si detentor est Pontifice prouisi fuscum, sive bene, sive male, est illius execu-
brevi; quia cetera conditio sub quo excepcionem est. Neque executor potest illorum prouisionem examinare, sed iudicis pectoris remittenda est. *Garcia 6. part. de benef. cap. 3. 40. mer. 79.*

13. Nonno adiutorio, quod omnes fructus, redditis & prouti dicti beneficij a die vaccinationis decursu proposito adiudicantur, & per censura Ecclesiasticas compellantur redire quod cohabitant, vel consumpti sint. Si mala fide consumpti sint, quia tempore praemuniti a die intimati monitori. In beneficio Ecclesiasticalis solet capitulum fructus percipere illo tempore, quo lis pender pro executione brevi, quia capitulo competens per ius accepit, eo quod nulius residet, iura tunc in cap. 1. de auctor. non residet in 6. Neque aduersis hanc doctrinam obstat constitutione 67. *Pij V. incipiens Cor. n. 1. 103.* Kaleoli. Aprilis anno 1568. quia cantus fructus sequitur eos, quiescunt inter prouisum à Sede Apostolica, & oratione solitari super aliqua dignitate, præbent, aut portant, hoc alio beneficio Ecclesiastico in aliqua Ecclesia Cathedratis vel collegiatis, ne capitulum occasione percipiendi fructus non foveat, & prouti apostolicum impeditur. Non ingom obstat, quia haec continuatio, dicit Garcia 6. part. de benef. 1. 1. num. 116. loquitur de fructibus, & proutiibus, quos capitulum percipit vigore aliquis specialis contumaciam, vel constitutionem Ecclesiæ, non de fructibus, quia vigore iuri communis capitulo competunt. Item loquitur in est, quo capitulum in culpa fuxit, quomodo prouisum Apostolicos executionem fixi prouisionis obincat, contentit *Gonz. ad reg. 8. Cancell. §. 7. p. 70. num. 22.*

Vix executo compellere posse censuris, priuationis beneficij, inhabilitate ad illa, aliique penitentia detentori beneficij, ut dimittat, fructusque perceptos restituat. Quid si facta haec compilatione rebellis existerit, esto postea à consumacione desistat, & brevi pateat: non tenetur executor omnem penitentia remittere, sed aliquam exequi potest ob consumacionem. Exceptum censuram, a quibus necessario absolviendus est, si obedientia praefat. Regulariter tamen tam à censuris, quam alii penitentia absolvitur, si consumacione desistat: sic alii relatit *Garcia 6. de benef. 3. n. 153.*

14. Decimo adiutorio, huiusmodi executori potestarem concedi procedendi appellacionem postposita. Quia facultate executio ni mandare potest breue ubi commissum, non obstante appellacione, que effectum non habet suspensum, sed ad summum deuolutiuum, iuxta extum in cap. *p. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472.